Señor 

Gerente General 

RINOLPAVIMENTA ECUADOR S.A. 

Presente. - 

Ponemos en su conocimiento que la compañía de nacionalidad peruana RINOL 

PAVIMENTA S.A.C., en su calidad de accionista en la compañía de su representación, 
ha cedido y transferido TRESCIENTAS SETENTA Y CINCO MIL (375.000) acciones 

a favor de la compañía española RCR INDUSTRIAL FLOORING S.L. 

La cesión fue realizada por un monto total de 375.000 acciones nominativas de un dólar 
de los Estados Unidos de América, emitida por la compañía RINOLPAVIMENTA 

ECUADOR S.A.